
CARLIN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26775981

Hjarsbækvej 20
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Ulrich Carlin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARLIN HOLDING ApS
Hjarsbækvej 20
8680 Ry

CVR-nr.: 26775981
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på Kr. 213.609.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.333	31.190
Resultat af ordinær primær drift		29.333	31.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		248.543	314.690
Øvrige finansielle omkostninger		-369	-809
Ordinært resultat før skat		277.507	345.071
Skat af årets resultat		-26.862	-76.208
Andre skatter		-37.036	
Årets resultat		213.609	268.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.609	
I alt		213.609	268.863

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		675.000	675.000
Materielle anlægsaktiver i alt		675.000	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.748	237.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		431.748	237.913
Anlægsaktiver i alt		1.106.748	912.913
Andre tilgodehavender		34.208	289.057
Tilgodehavender i alt		34.208	289.057
Likvide beholdninger		103.363	54.485
Omsætningsaktiver i alt		137.571	343.542
AKTIVER I ALT		1.244.319	1.256.455

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		982.336	768.727
Egenkapital i alt		1.107.336	893.727
Skyldig selskabsskat		12.862	56.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.121	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.983	362.728
Gældsforpligtelser i alt		136.983	362.728
PASSIVER I ALT		1.244.319	1.256.455

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret